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Bugünkü Hindistan, Pakistan ve 
Bangladeş 1947'ye kadar İngiltere 
tarafından yönetilen tek bir devlet idi: 
Hindistan. Ondan sonra çoğunlukta 
hinduist olan bölgeler Hindistan oldu, 
müslüman bölgeler ayrıldı ve Pakistan 
oldu. Pakistan'ın da, birbirinden 2000 
km uzak olan, iki parçası vardı. Ve 
doğudaki yarısı, 1971 ayrılıp Bangladeş 
oldu.

Bengal aslında tek bir dil konuşan, ama 
bugün iki devlete ayrılmış bir bölgedir. 
Doğu tarafı Bangladeş oluyor, batı tarafı
Hindistan'ın bir parçası olan 'Batı 
Bengal' bölgesidir. Batı Bengal'ın nüfusu 
100 milyondur, yani Almanya ya da 
Türkiye'den çok daha büyük. Orada 70% 
Hinduist ve 25%, yani 25 milyon 
müslüman yaşıyor. En büyük şehir 
Kalkuta'dır (nüfusu 15 milyon).

Batı Bengal misyon tarihinde büyük bir rol oynuyor: modern tarihte birinci protestant 
misyoner İngiliz Wiliam Carey ('Keri' gibi okunuyor) 1793 senesinde oraya yerleşti. 

Carey fakir ve okumamış, ama son derece akıllı bir ayakkabıcı
idi. Dükkanında çalışırken kendi kendine 6 dil öğretti. Atılan
deri parçalarından bir dünya haritası yapıp, her devlet için
nüfusunu, dilini ve dinlerini yazdı. Başka imanlıları ve
kiliseleri harekete geçirip tek başına misyon hareketinin
babası oldu. 

O yıllarda protestan kiliselerde yaygın olan düşünce ona karşı
idi. Bir toplantıda misyoner göndermenin önemini anlattıktan
sonra, başka bir pastor ona öfkelenip dedi: "Evladım, otur
yerine. Rab dünyayı imana getirmek istedi mi, ne sana, ne de
bana danışmayacak; onu tek başına yapacak!"

Hindistan'a yerleştikten sonra bir yıl içinde Bengalca öğrendi
ve Hindistan'ın başka dillerini öğrenmeye devam etti. Hayat
boyunca Hindistan'da konuşulan 44 dilde (!!!) yazılar, kitaplar
ve broşürler çıkarttı. Bugünlerde Hindistan'da 65 milyon hristiyan var ve o başarının 
temelini William Carey koydu.

Batı Bengal halkının belki 1% hristiyan sayılıyor, ama birçok kilise eski ve ılık olmuş. 
Bengal halkı bütün dünyada en az müjdeyi duymuş halklarından biridir. Mesihin iyi 
haberini kabul etmelerine engeller şunlardır:

• kendi adetleri ve kültürüyle aşırı gurur duymak. Bengallılar kendini başka 
halklardan üstün görüyorlar. O yüzden müjdeyi yayan yabancı misyonerleri hor 
görürler.

• kötü ruhların gücü henüz kırılmadı. Bengal 1203 yılında Delhi Sultanlığına eklendi 
ve islamiyet o zamandan beri hakimdir. Buna rağmen Bengallıların çoğu kötü 
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ruhlardan korkup büyücülüğü ve muskalara başvururlar.

• Batı Bengal hükümeti sosyalist, marksist ideolojisini tutuyor ve son derece 
yozlaşmıştır. Rüşvetçilik hakimdir ve siyasi durumu belirsizdir. O yüzden misyonlar 
ve kiliseler işlerini planlamıyorlar.

Batı Bengal için dua konuları:

1. Son yıllarda milyonlarca müslüman Bangladeş'ten kaçak olarak Batı Bengal'a 
yerleşti. Bu Hinduist Bengallılarla gittikçe daha fazla gerginlik yaratıyor. Dua 
edelim, Batı Bengal'da barış bozulmasn, etnik grupların arasında anlaşma olsun.

2. 'India Gospel Outreach' (Hindistan Müjde Yayma Misyonu) için dua edelim. O 
tamamen Hindistanlı müjdecileri eğiten ve gönderen bir misyondur. Hindistanlılar, 
daha zor olduğu halde, kendi devletinde ve özellikle Batı Bengal'da yaşayan 
müslümanlara önem versinler, onlara misyoner göndersinler.

3. Birçok yabancı misyonerler yardım projelerinde çalışıyorlar; örneğin: doktor, 
hemşire, mühendis ya da eğitimci olarak. Rab onlara fırsat versin, sadece 
çalışarak değil ama konuşarak da müjdeyi müslümanlara ulaştırsınlar.

4. Batı Bengal'da müslümanlıktan gelen mesihçilerin sayısı büyüyor. Rab yeni 
imanlılara cesaret versin, bütün baskılara dayanabilsinler; onlarn ruhsal 
büyümelerini sağlasın ve aralarında sağlam ilişkler oluşsun. Bu çoğu zaman imana 
gelmekten daha da zor.

fanatik müslümanlar

fanatik hinduistler

Kalkuta'da zenginlik 
ve fakirlik yanyana


